
令和 8 年 2 月吉日 

卒業生保護者 各位 

 

川崎医療短期大学 

学長 秋 山 祐 治  

 

卒業証書・学位記授与式のご案内 

 

拝啓 余寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 本学で勉学に励まれていたお子様におかれましては蛍雪の功なり、めでたくご卒業

となりました。ご家族の皆様には、さぞお喜びのことと拝察申し上げます。 

 つきましては、下記により卒業証書・学位記授与式を挙行いたします。お子様の晴

れの姿をご覧いただき門出を祝福していただきますれば幸甚に存じます。 

 ここに謹んでご案内申し上げます。 

なお、保護者の方は式場へは入場できませんが、式の様子は１階大講義室で中継に

てご覧いただけます。また、会場の都合によりご家族の方の出席は、１家庭２名まで

とさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時   令和８年 3 月 14 日（土）10 時～（受付 9 時から 9 時 40 分） 

２．式  場   川崎医療短期大学 ３階 302 講義室 

３．中継会場   川崎医療短期大学 １階 100 大講義室 

岡山市北区中山下二丁目 1 番 70 号 

 

※ご臨席の方は、校舎内受付に 9 時 40 分までにお越しください。 

※なお、駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用くださいますようお願いします。 

車でお越しの場合は、近隣の有料駐車場（駐車料金自己負担）をご利用ください。 

 


